Администрация Ермаковского района

Постановление

«09» ноября 2011 г.                с. Ермаковское                                     №709-п
Об утверждении долгосрочной районной целевой программы

«Улучшение жилищных условий молодых семей и молодых специалистов Ермаковского района» на 2012 – 2014 годы

В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации № 858 от 03.12.2002 г. «О федеральной целевой программе «Социальное развитие села до 2013 года», в соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края № 586-п от 13.10.2011 г. «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Улучшение жилищных условий молодых семей и молодых специалистов в сельской местности» на 2012 - 2014 годы», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить долгосрочную районную целевую программу «Улучшение жилищных условий молодых семей и молодых специалистов  Ермаковского района» на 2012-2014 годы (Приложение).

2. Финансовому управлению администрации Ермаковского района (Синявская С. И.) при принятии бюджета предусмотреть средства на  реализацию долгосрочной районной целевой программы «Улучшение жилищных условий молодых семей и молодых специалистов Ермаковского района» на 2012-2014 годы.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации района   – Е. Е. Афанасьева.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава администрации района

Б.И. Ситников